РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ

   [image: image1.png]

от  27.03.2012                                                             № 171

О сохранности объектов
культурного наследия в

округе Муром

В соответствии с Федеральным законом «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации» от 25 июня 2002 г. № 73-ФЗ, руководствуясь Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром

Р Е Ш И Л :

1. Рекомендовать администрации округа Муром:
- разработать целевую программу по сохранению объектов культурного наследия на территории округа Муром в срок до 01.10.2012;
- создать комиссию для разработки программы по сохранению объектов культурного наследия округа Муром до 01.05.2012.

2. Внести программу по сохранению объектов культурного наследия округа Муром на обсуждение Советом народных депутатов округа Муром в срок до 01.11.2012.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя комиссии по социальной политике и природопользованию Совета народных депутатов округа Муром М.В.Симонова.
	Глава округа

	Председатель Совета

	Е.Е.Рычков

	                                                                                                    К.Г.Федурин

Готовил:
Председатель постоянной комиссии по

социальной политике и
природопользованию

          М.В.Симонов
Завизировано:
Консультант по правовым вопросам

Совета народных депутатов округа Муром                  Г.П.Чубарова

Рассылка: в дело, прокуратура, Управление архитектуры, Управление культуры,

КУМИ, «Муромстройзаказчик»